
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:  V БРОЈ: 30 
19. АВГУСТ 

2022. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 

На основу члана 32. став 6. Закона о црквама и 

верским заједницама („Службени гласник РС“, бр.36/06), 

члана 62. Статута града Бор („Службени лист града Бора 

бр.3/19) и  члана 5. Правилника о критеријумима и 

поступку доделе средстава црквама и верским 

заједницама за изградњу, одржавање и обнову црквених 

и верских објеката на територији општине Бор 

(„Службени лист општине Бор„ бр.10/17), Градско веће 

града Бора, на седници одржаној 18.августа 2022. године, 

расписује  

  

Ј А В Н И    К О Н К У Р С 

за финансирање/суфинансирање пројеката цркава и 

верских заједница на територији града Бора за 2022. 

годину 

 

I 

Расписује се Јавни конкурс за доделу средстава 

црквама и верским заједницама за изградњу или обнову 

цркава и верских објеката, адаптацију или 

реконструкцију цркава и верских објеката, инвестиционо 

и текуће одржавање цркава и верских објеката за  у 

износу од  1.200.000,00 динара. 

 

II 

Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину 

(„Службени лист града Бора, бр. 44/21 и 26/22) 

планирана су средства за дотације црквама и верским 

заједницама у укупном износу од 1.200.000,00 динара, у 

оквиру Програма 1201-Развој културе и информисања; 

Програмска активност 0003 -Унапређење система 

очувања и представљања културно - историјског наслеђа; 

функционална класификација 840-Верске и остале услуге 

заједници, позиција 224/0; економска класификација 481- 

Дотације невладиним организацијама у износу од 

1.200.000,00 динара.  

 

III 

Право на доделу средстава путем овог Јавног 

конкурса имају цркве и верске заједнице које делују на 

територији града Бора и које програм од јавног интереса 

реализују на територији града Бора. 

 

IV 

Средства предвиђена Одлуком о буџету града 

Бора за финансирање и суфинансирање пројеката цркава 

и верских заједница додељују се за: 

 - изградњу или обнову цркава и верских 

објеката, 

 - адаптацију или реконструкцију цркава и 

верских објеката, 

 - инвестиционо и текуће одржавање цркава и 

верских објеката. 

 

V 

Критеријуми за доделу средстава за 

финансирање или суфинансирање пројеката 

традиционалних цркава и верских заједница из буџета 

града Бора за изградњу, обнову, адаптацију и текуће 

одржавање црквених и верских објеката су: 

 - да подносилац програма има статус правног 

лица,  

 - да је седиште подносиоца програма на 

територији града Бора, 

 - да се програм од јавног интереса реализује на 

територији града Бора, 

 - карактер и значај програма, 

 - капацитет за реализацију програма, 

 - досадашња искуства у реализацији програма, 

 - број корисника према којима је усмерен 

програм, 

 - висина средстава која су добијена у 

претходном периоду из буџета града, 

 - да ли су из других извора сакупљена средства, 

па је потребан само један део средстава да би се 

затворила финансијска конструкција. 

 

 Сваки пријављен пројекат који буде одобрен 

мора се реализовати до истека буџетске године до 

31.12.2022.године. 

 Подносилац пријаве обавезује се да новчана 

средства користи искључиво за намену за коју су 

додељена. 

 Корисници средстава дужни су да у року од 15 

дана по завршетку реализације пројекта поднесу 

извештај о реализацији и доставе доказе о наменском 

коришћењу средстава у складу са закљученим Уговором. 

 

VI 

 Пријаве на конкурс подносе се на јединственом 

обрасцу који је саставни део конкурсне документације и 

за сваки пројекат подноси се посебна пријава. 

 Предлагач пројекта обавезан је да достави 

следећу документацију: 

 – Попуњен образац предлога пројекта (прилог 

1.); 

 – Потисану и оверену Изјаву (прилог 2.); 

 – Предмер и предрачун радова (за пријаве 

предлога пројекта који се односе на градитељску 

делатност). 

 Конкурс ће бити објављен у средствима јавног 

информисања – дневни лист „ALO“  и  на интернет 

страници града Бора www.bor.rs.  

 Рок за подношење пријава је 15 дана од дана 

објављивања у дневном листу 

 Конкурсна документација се може преузети 

сваког дана у термину од 700 до 1500 часова у 

просторијама Градске управе града Бора – канцеларија 

бр. 60. као и на званичној интернет страници  града Бора. 

 Пријаве се предају на писарници Градске 

управе града Бора или поштом на адресу Моше Пијаде 

број 3. 19210 Бор. 

  

На коверти обавезно назначити: ЗА КОНКУРС, ЗА 

ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЦРКВАМА И ВЕРСКИМ 

ЗАЈЕДНИЦАМА, НЕ ОТВАРАТИ! 

 Пријаве поднете од стране подносиоца који 

немају право учешћа на овом конкурсу, неблаговремене 



    19. август 2022.2 БРОЈ 30                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                 2 

 
пријаве, непотписане пријаве као и пријаве са 

непотпуном документацијом или поднете на 

неодговарајућем обрасцу неће се разматрати. 

 

 Особа за контакт је: Сања Терзић , телефон 

030/423-255,  локал 160. 

 

 

Број: 401 -1016/2022-IV 

У Бору, 18.августа 2022. године  

                              

 

Г Р А Д   Б О Р 

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е 

                                                                                                                             

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

                                                 Миливоје Јаношевић, с.р. 

 2                                                                                           

На основу члана 94. Закона о превозу путника у 

друмском саобраћају („Службени гласник РС“ бр. 68/15, 

41/18, 44/18 – др. закон, 83/18, 31/19 и 9/20), члана 62. 

Статута града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 

3/19) и члана 35. Одлуке о такси превозу путника и лимо 

сервису на територији града Бора (''Службени лист града 

Бора'' бр. 3/19 и 34/19), Градско веће града Бора, на 

седници одржаној 18. августа 2022. године, донело је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГЕ У ОКВИРУ 

ТАКСИ ТАРИФЕ ПО КОЈОЈ СЕ ТАКСИ ПРЕВОЗ 

МОРА ОБАВЉАТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

БОРА 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком утврђује се цена услуге у оквиру 

такси тарифе по којој се такси превоз мора обављати на 

територији града Бора. 

Члан 2. 

 

Такси тарифа је ценовник услуга такси превоза 

у коме је приказана цена такси услуге старта, пређеног 

километра, минута чекања, доласка на адресу по позиву  

и превоз пртљага по комаду. 

 

Члан 3. 

 

Такси тарифа је подељена у три групе, и то: 

Тарифа 1. примењује се радним даном и  суботом у 

времену од 06:00 до 22:00 часова. 

Тарифа 2. примењује се недељом и државним  

празницима, као и у времену од 22:00 до 06:00 часова. 

Тарифа 3. примењује се ван града и на насипаним 

путевима. 

 

Редни 
број 

Назив Тарифа 1. Тарифа 2. 
Тарифа 

3. 

1. Старт 200,00 дин. 
200,00 
дин. 

200,00 
дин. 

2. 
Вожња по 
километру 

85,00 дин. 
100,00 
дин. 

140,00 
дин. 

3. 
Минут 
чекања 

13,33 дин. 13,33 дин. 
13,33 
дин. 

4. 
Долазак на 

адресу 
0,00 дин. 0,00 дин. 0,00 дин. 

5. 
Пртљаг по 

комаду 
50,00 дин. 50,00 дин. 

50,00 
дин. 

 

Члан 4. 

 

Такси превозници су дужни да своје ценовнике услуга и 

мерне инструменте ускладе са овом одлуком. 

 

Члан 5. 

 

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи 

Одлука о утврђивању цена услуге у оквиру такси тарифе 

по којој се такси превоз мора обављати на територији 

града Бора (''Службени лист града Бор'' бр. 24/19). 

 

Члан 6. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града Бора“, а 

примењиваће се од 20.09.2022. године. 

 

 

Број : 344 - 156/2022-IV 

У Бору, 18.августа 2022. године 

 

Г Р А Д   Б О Р 

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е 

                                                                                                                             

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

                                                 Миливоје Јаношевић, с.р. 

 3     

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021 и 

26/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р е ш е њ е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021 и 26/2022), у Разделу 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 36.000,00 динара Градској управи града 

Бора. 
2. За средства из става 1. овог решења у оквиру 

Раздела 5- Градска управа града Бора, Програма 1201 - 

Развој културе и информисања, Пројекта - 5002 – Израда 

пројектно техничке документације за реконструкцију 

галерије Библиотеке у смислу изградње међуспратне 

конструкције и преградње простора, Функције 820 - 

Услуге лултуре, утврђује се позиција и економска 

класификација 217/1 - 424 - Специјализоване услуге. 

3. О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4. Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 



    3 БРОЈ 30                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                 19. август 2022. 

 
Градске управе града Бора, за израду Елабората заштите 

од пожара и Главног пројекта заштите од пожара како би 

се комплетирала документација за реконструкцију 

галерије Библиотеке. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од 36.000,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 941 / 2022-II 

У Бору, 12.08.2022. године 

                                                

                                                                                                                                  

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                                                        

Александар Миликић, с.р. 

5                                                

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021 и 

26/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р е ш е њ е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021 и 26/2022), у Разделу 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 350.000,00 динара Градској управи града Бора. 

 

2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5 - Градска управа града Бора, 

Програм 1102 - Комуналне делатности, Пројекат - 5003 - 

Унапређење комуналне инфраструктуре у градским и 

сеоским МЗ, функција 620 - Развој заједнице, на позицију 

170/0 и  економску класификацију 425 - Текуће поправке 

и одржавање. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за додатна средства за услуге 

прикључења на дистрибутивни систем. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

350.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 944 / 2022-II 

У Бору, 12.08.2022. године 

                                                                                                                                      

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                                                     

Александар Миликић, с.р. 

 6 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021 и 

26/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р е ш е њ е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021 и 26/2022), у Разделу 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 625.269,00 динара Градској управи града 

Бора. 

2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5 - Градска управа града Бора, 

Програма 0902 - Социјална и дечија заштита, Програмске 

активности - 0019 - Подршка деци и породици са децом, 

Функције 040 - Породица и деца, на позицију 55/0 и  

економску класификацију 472 - Накнаде за социјалну 

зашиту из буџета. 

3. О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4. Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор поднело је Предлог за употребу средстава текуће 

буџетске резерве, на основу исказане потребе Градске 

управе Бор, за додатна средства за куповину прибора за 

ђаке прваке. 

Обзиром да средства за ову намену нису планирана у 

довољном обиму Финансијским планом Градске управе 

града Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о 

буџету града Бора за 2022.годину, користити средства 

текуће буџетске резерве у износу од 625.269,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 957 / 2022-II 

У Бору, 12.08.2022. године 

 

 

                                                                                                                                       

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                                                 

Александар Миликић, с.р. 

 

 



    19. август 2022.4 БРОЈ 30                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                 4 

 
 7 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021 и 

26/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р е ш е њ е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021 и 26/2022), у Разделу 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 550.000,00 динара Градској управи града Бора 

за Основну школу „3.октобар“. 

2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Основно образовање, Програмска 

активност - 0001 - Реализација делатности основног 

образовања, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију 228/0 и економску класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„3.октобар“ - економска класификација 4144). 

3. О реализацији овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу исказане потребе Основне школе „3.октобар“, 

потребно је обезбедити  додатна средства за исплату 

помоћи у случају боловања дужег од три месеца у 

континуитету. 

Обзиром да средства за ову намену нису планирана у 

довољном обиму Финансијским планом Основне школе 

„3.октобар“ за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о 

буџету града Бора за 2022.годину, користити средства 

текуће буџетске резерве у износу од 550.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 987 / 2022-II 

У Бору, 12.08.2022. године 

                                                                                                                                  

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                                                               

Александар Миликић, с.р. 

 

 8 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021 и 

26/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

 

Р е ш е њ е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021 и 26/2022), у Разделу 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 1.212.000,00 динара Градској управи града 

Бора за Установу Спортски центар „Бобана Момчиловић 

Величковић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Главе 

5.04. - Установа Спортски центар „Бобана Момчиловић 

Величковић“, Програма 1301 - Развој спорта и омладине, 

Програмске активности - 0004 - Функционисање 

локалних спортских установа, Функције 810 - Услуге 

рекреације и спорта, на следеће позиције и економске 

класификације: 

- 315/0 - 423 - Услуге по уговору - 60.000,00 

динара и 

- 316/0 - 424 - Специјализоване услуге - 

1.152.000,00 динара.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу исказане потребе Установи Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“, потребно је 

обезбедити средства за рализацију целокупног коцерта-

1.152.000,00 и ангажовање лица која обезбеђују концерт-

60.000,00 динара(Недеље младих). 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Установу Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“ за 

2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину, користити средства текуће буџетске 

резерве у износу од 1.212.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 975 / 2022-II 

У Бору, 12.08.2022. године 

                                                                                                                                   

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                                                                                                    

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

  



    5 БРОЈ 30                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                 19. август 2022. 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА БОРА 

 
 

1. Јавни конкурс за финансирање/суфинансирање пројеката цркава и верских заједница на територији града Бора за 2022. 

годину................................................................................................................................................................................................... 1 

 

2. Одлука о утврђивању цена услуге у оквиру такси тарифе по којој се такси превоз мора обављати на територији града 

Бора.......................................................................................................................................................................................... ............. 2 

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 
 

 

 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................................................................. 2 

 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................................................................. 3 

 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................................................................. 3 

 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................................................................. 4 

 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.............................................................................................................. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Милена Пејчић, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


